10120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
単相電力調整器
G3PW
電力調整器が機能・性能アップ。
高精度かつ多機能を楽々実現
•ヒータ断線検出機能（ヒータ抵抗値にもとづくヒータ断線検出で、
より正確な断線検出が可能。複数ヒータ中一本断線検出可能）。
•デジタル表示による設定値や出力量のモニタが可能。
•制御モード選択が可能（位相制御・最適サイクル制御）。
•通信（RS-485）による出力量の設定や負荷電流のモニタが可能。
•稼動時間のモニタリングが可能。
• 4つの位相制御方式の選択が可能。
（位相角比例制御/電圧比例制御/電圧自乗比例制御/定電流制御）
•幅広い負荷（トランス負荷、合金ヒータ、純金属ヒータ等）に対応。
• UL、EN規格（TÜV認定）を取得。
形式構成
■形式基準
形G3PW-A2□□E□-□-□□□
① ②③ ④ ⑤⑥ ⑦ ⑧
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
■オプション（別売）
相数 制御端子台 タイプ 出力の適用負荷 ヒータ断線検出 通信機能 形式 標準価格（￥）
単相
スクリューレス
クランプ端子
標準タイプ
20A
AC100～240V
無 ×
◎形G3PW-A220EU-C 43,000
45A ◎形G3PW-A245EU-C 51,000
60A 　形G3PW-A260EU-C 60,500
定電流タイプ
20A
有 ○
◎形G3PW-A220EC-C-FLK 48,500
45A ◎形G3PW-A245EC-C-FLK 56,000
60A ◎形G3PW-A260EC-C-FLK 65,000
小型マイナスねじ端子
標準タイプ
20A
無 ×
◎形G3PW-A220EU-S 43,000
45A 　形G3PW-A245EU-S 51,000
60A ◎形G3PW-A260EU-S 60,500
定電流タイプ
20A
有 ○
◎形G3PW-A220EC-S-FLK 48,500
45A ◎形G3PW-A245EC-S-FLK 56,000
60A ◎形G3PW-A260EC-S-FLK 65,000
名称 抵抗値 表示 形式 標準価格（￥）
外部設定ボリウム 2kΩ 202 ◎形G32X-V2K 2,450
8ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
①基本形式
G3PW：電力調整器
②保護構造
A：盤内取りつけ型/閉鎖壁掛型
③電圧クラス
2：AC200V
④最大定格電流
20：20A
45：45A
60：60A
⑤電源種別
E：単相電源
⑥電流制御の有無
U：標準タイプ（定電流制御なし）
C：定電流タイプ
⑦制御端子台の形態
C：スクリューレスクランプ端子台
S：小型マイナスねじ端子台
⑧RS-485通信の有無
なし：通信機能なし
FLK：通信機能あり
G3PW.fm  1 ページ  ２０１５年４月１５日　水曜日　午後３時４６分
G3PW
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
定格／性能
種別 標準タイプ 定電流タイプ